МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
    ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №9

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

                                                   П Р И К А З

от  09.01.2024 г.                                                                    № 20

г. Темрюк

 «Об организации административно-общественного
контроля за состоянием по охране труда»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона № 181-ФЗ «Об основах
охраны труда в Российской Федерации», и постановления Минтруда № 64 от
12.10.1994 года «Рекомендации по формированию и организации
деятельности совместных комитетов по охране труда», а также в целях
организации сотрудничества по охране труда администрации и трудового
коллектива  п р и к а з ы в а ю:

1.Сформировать совместный комитет по охране труда на паритетной основе
из представителей администрации и трудового коллектива в составе:
 а) представители администрации:
Величко Светлана Михайловна — заведующий МБДОУ ДС № 9,
Степанцева Ирина Николаевна — старший воспитатель;
б) представители трудового коллектива:
Председатель ПК – В.В.Магафурова,
Ответственный за охрану труда –   завхоз Г.Г.Кватковская.
2.Вышеперечисленным представителям осуществлять свою деятельность,
согласно действующего законодательства РФ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                    Заведующий  МБДОУ ДС №9_____________ С.М.Величко

С приказом ознакомлены и согласны:
Степанцева И.Н. _________
Магафурова В.В. _________
Кватковская Г.Г. __________

		2024-01-09T08:32:29+0300
	Величко Светлана Михайловна
	Я являюсь автором этого документа